
Dodatek č. TE 02-50883 11-01
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 2002/50883/00

uzavřený mezi smluvními stranami

1. Obchodní firma: 

Sídío:
Zastoupená:

Zmocněnci:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Zápis v  OR:

Oprávnění k podnikání:

Telefon:
Fax:
Hlášení poruch: 
Adresa:

2. Obchodní firma:

Sídlo:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Oprávnění k podnikání:

ČEZ Teplárenská, a.s.
Provozní jednotka Teplice
Chomutov, Školní 1051/30, PSČ 430 01
Ing. Otakarem Prokůpkem, vedoucím útvaru podpory obchodu a
prodeje; na základě plné moci ze dne 1.4.2009
Pavlem Parachinem, vedoucím oddělení POaP Západ; na
základě plné moci ze dne 1.4.2010
Pavel Parachin -  projednání týkající se smlouvy
Belo Svitek -  pro věcné plnění smlouvy
27309941
CZ27309941
Komerční banka a. s., pobočka Most 
35-6887240247/0100 
Krajský soud v Ústí nad Labem, 
obchodní rejstřík oddíl B, vložka 1723, 
zapsán dne 7.12.2006
licence č. 310605107, výroba tepelné energie
licence č, 320(305110, rozvod tepelné energie
+420 411 124 911
+420 411 124 966
800 900 083
ČEZ Teplárenská, a.s.
PJ Teplice 
Teplická 874/8 
405 49 Děčín IV

(dále jen "dodavatel")

a

Základní škola

Na Stínadlech 2386, 415 01 Teplice 
Mgr. Irena Eisnerová, ředitelka 
65650808

Komerční banka a. s.
27-1417110277/0100 
zřizovací listina

(dále jen "odběratel")

SKUPINA ČEZ -  GENERÁLNÍ PARTNER ČESKÉHO OLYMPIJSKÉHO TÝMU 2001-2012

1 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie

S K U P I N A  ČEZ



1. Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. TE_02-50883_11-01 ke Smlouvě o dodávce 
tepelné energie č.2002/50883/00 ze dne 10. 1. 2002 (dále jen „Smlouva o dodávce tepelné 
energie8),
kterým se pro rok 2011 mění následující součást Smlouvy o dodávce tepelné energie: 
a) „Cenové ujednání",
Tato součást Smlouvy o dodávce tepelné energie tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

2. Tento dodatek o celkovém počtu 2 stran, na jehož celém obsahu se smluvní strany dohodly, je 
vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze zúčastněných stran obdrží jedno vyhotovení 
s platností originálu. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy o dodávce tepelné 
energie.

3. Tento dodatek se stává platným a účinným dnem, kdy obě smluvní strany potvrdí tento závazkový 
vztah svým podpisem. Smlouva o dodávce tepelné energie nabývá platnosti podpisem všech 
nedílných součástí pro dané smluvní období.

4. Ostatní ustanovení platné Smlouvy o dodávce tepelné energie, která nejsou tímto dodatkem 
rušena nebo měněna, zůstávají v platnosti.

V Chomutově dne: V dne: ^7 - . £Lo 10

Dodavatel: Ing. Otakar Prokůpek Odběratel:
vedoucí útvaru podpory obchodu a prodeje; 
na základě plné moci Topíte#, 23&e

Pavel Parachin '
vedoucí oddělení POaP Západ;
na základě plné moci

2 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie



Cenové ujednání
Ke smlouvě o dodávce tepelné energie číslo: 2002/50883/00

Lokalita: 50 VS Teplice

Rok: 2011

1. V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, a smlouvou o dodávce tepelné energie uzavírají 
smluvní strany následující cenové ujednání.

2. Ceny tepelné energie:

Sazba Popis Jednotková
cena 10% DPH Celkem

H31S6 01 sekundář - ÚT 443,83 Kč 44,38 Kč 488,21 Kč

H31T1 01 sekundář - TUV 443,83 Kč 44,38 Kč 488,21 Kč

3. Úrok z prodlení:
3.1 Smluvní strany se dohodly na úroku z prodlení úhrady peněžitého závazku ve výši 0,05% 

z nezaplacené Částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.

4. Poplatky za služby:
4.1 Úhrada za veškeré práce, které bude dodavatel nucen provést na požadavek nebo pro důvody ležící 

na straně odběratele, případné zásahy pohotovostní služby dodavatele vynucené stavem zařízení 
odběratele, budou dodavatelem účtovány a od odběratele vymáhány.

5. Cenová pravidla:
5.1 Ceny tepelné energie byly stanoveny kalkulací a zahrnují náklady na výrobu, rozvod, transformaci a 

vlastní realizaci dodávek v místě plnění včetně zisku.
5.2 Ceny platí za odběr tepelné energie v místě plnění a pro každé odběrné místo samostatně.
5.3 Kalkulaci ceny předloží dodavatel k nahlédnutí na žádost odběratele.

V Chomutově dne: V dne: A & fo

Dodavatel: Ing. Otakar Prokůpek
vedoucí útvaru podpory obchodu a prodeje; 
na základě plné moci

Pavei Parachin
vedoucí oddělení POaP Západ; 
na základě plné moci

Odběratel:
J roMifeiíot/víufciHí K&hr, 
^ , výciiuv*,
■ttulíC*. Nm Siín«eJs*ch 23u6

Strana 1 z 1 Cenové ujednáni



E
Dodatek č. TE 02-50883 12-01

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 2002750883/00
uzavřený mezi smluvními stranami

1. Obchodní firma: 

Sídlo:
Zastoupená:

Zmocněnci:

1C:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Zápis v OR:

Oprávnění k podnikání:

Telefon:
Fax:
Hlášení poruch: 
Adresa:

2. Obchodní firma:

ČEZ Teplárenská, a.s.
Provozní jednotka Teplice
Chomutov, Školní 1051/30, PSČ 430 01
Ing. Otakarem Prokůpkem, vedoucím útvaru podpory obchodu a
prodeje; na základě plné moci ze dne 1.4.2009
Pavlem Parachinem, vedoucím oddělení POaP Západ; na
základě plné moci ze dne 1.4.2010
Pavel Parachin -  pro jednání týkající se smlouvy
Belo Svitek -  pro věcné plnění smlouvy
27309941
CZ27309941
Komerční banka a. s., pobočka Most 
35-6887240247/0100 
Krajský soud v Ústí nad Labem, 
obchodní rejstřík oddíl B, vložka 1723, 
zapsán dne 7.12.2006
licence č. 310605107, výroba tepelné energie
licence č. 320605110, rozvod tepelné energie
+420 411 124 911
+420 411 124 966
800 900 083
ČEZ Teplárenská, a.s.
PJ Teplice 
Teplická 874/8 
405 49 Děčín IV

{dále jen "dodavatel")

a

Základní škola

Sídlo:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Oprávněni k podnikání:

Na Stínadiech 2386,415 01 Teplice 
Mgr. Irena Eisnerová, ředitelka 
65650808

Komerční banka a. s. 
27-1417110277/0100 
zřizovací listina

(dále jen "odběratel")

SKUPINA ČEZ -  GENERÁLNÍ PARTNER ČESKÉHO OLYMPIJSKÉHO TÝMU 2001 -2012

1 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie

SKUPINA CEZ



1. Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. TE_02-50883_12-01 ke Smlouvě o dodávce 
tepelné energie č.2002/50883/00 ze dne 10. 1. 2002 (dále jen „Smlouva o dodávce tepelné 
energie"),

kterým se pro rok 2012 mění následující součást Smlouvy o dodávce tepelné energie: 
a) „Cenové ujednání",
Tato součást Smlouvy o dodávce tepelné energie tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

2. Od 1.1. 2012 se mění následující část Smlouvy o dodávce tepelné energie: 
do Článku 7 se vkládá odstavec 7.5 v následujícím znění:

7.5 v případě, že dodavatel osadí vlastní poměrové měření teplé vody, měřící sestavu SKALÁR IIJ 
OS na vstupu do objektu odběratele, neplatí bod 7.3 této kupní smlouvy. Pro potřeby vyúčtování se 
jedná o poměrové měření,

3. Tento dodatek o celkovém počtu 2 stran, na jehož celém obsahu se smluvní strany dohodly, je 
vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze zúčastněných stran obdrží jedno vyhotovení 
s platností originálu. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy o dodávce tepelné 
energie.

4. Tento dodatek se stává platným a účinným dnem, kdy obě smluvní strany potvrdí tento závazkový 
vztah svým podpisem. Smlouva o dodávce tepelné energie nabývá platnosti podpisem všech 
nedílných součástí pro dané smluvní období.

5. Ostatní ustanovení platné Smlouvy o dodávce tepelné energie, která nejsou tímto dodatkem 
rušena nebo měněna, zůstávají v platnost'.

V  Chomutově dne: V dne:

Dodavatel: Ing. Otakar Prokůpek
vedoucí útvaru podpory obchodu a prodeje; 
na základě plné moci

» u ř- p

Pavei raracnm
vedoucí oddělení POaP Západ; 
na základě plné moci

2 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie



Cenové ujednání
Ke smlouvě o dodávce tepelné energie Číslo: 2002/50883/00

Lokalita: 50 VS Teplíce

Rok: 2012

1. V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, a smlouvou o dodávce tepelné energie uzavírají 
smluvní strany následující cenové ujednání.

2. Ceny tepelné energie:

Sazba Popis Jednotková
cena 14% DPH Celkem

H31S6 01 sekundář - ÚT - Kč/GJ 466,02 65,24 531,26

H31T1 01 sekundář - TUV - Kč/GJ 466,02 65,24 531,26

3. Úrok z prodleni:
3.1 Smluvní strany se dohodly na úroku z prodlení úhrady peněžitého závazku ve výši 0,05% 

z nezaplacené částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.

Poplatky za služby:
1 Úhrada za veškeré práce, které bude dodavatel nucen provést na požadavek nebo pro důvody ležící 

na straně odběratele, případné zásahy pohotovostní služby dodavatele vynucené stavem zařízení 
odběratele, budou dodavatelem účtovány a od odběratele vymáhány.

4.2 za přerušení dodávky z důvodu neoprávněného odběru zaplatí odběratel dodavateli poplatek ve výši 
1 600 Kč bez DPH za každý jednotlivý případ;

4.3 za obnovení dodávky přerušené z důvodu neoprávněného odběru zaplatí odběratel dodavateli 
poplatek ve výši 1 600 Kč bez DPH za každý jednotlivý případ;

4.4 za zmařený výjezd dodavatele z důvodu na straně odběratele, zaplatí odběratel poplatek ve výši 460 
Kč bez DPH za každý jednotlivý případ;

5. Cenová pravidla:
5.1 Ceny tepelné energie byly stanoveny kalkulací a zahrnují náklady na výrobu, rozvod, transformaci a 

vlastni realizaci dodávek v místě plnění včetně zisku.
5.2 Ceny platí za odběr tepelné energie v místě plnění a pro každé odběrné místo samostatně.

V Chomutově dne: V  ca dne:

Dodavatel: Ing. Otakar Prokůpek Odběratel:
vedoucí útvaru podpory obchodu a prodeje; 
na základě plné moci

Pavel Parachin
vedoucí oddělení POaP Západ; 
na základě plné moci

Q 9 9
SKUPINA ČEZ -  GENERÁLNÍ PARTNER ČE5KÉHO OLYMPIJSKÉHO TÝMU 2001-2012

Strana 1 z 1 Cenové ujednání

SKUPENA CEZ



Dodatek č. TE 02-50883 13-01
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 2002/50883/00

uzavřený mezi smluvními stranami

1. Obchodní firma: 

Sídlo:
Zastoupená:

Zmocněnci:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo ú£tu:
Zápis v OR:

Oprávnění k podnikání:

Telefon:
Fax:
Hlášení poruch: 
Adresa:

2. Obchodní firma:

ČEZ Teplárenská, a.s.
Provozní jednotka Teplice
Říčany, Bezručova 2212/30, PSČ 251 01
Ing, Otakarem Prokůpkem, vedoucím útvaru podpory obchodu a
prodeje; na základě plné moci ze dne 16.10.2012
Pavlem Parachinem, vedoucím oddělení POaP Západ; na
základě plné moci ze dne 16.10.2012
Pavel Parachin -  projednání týkající se smlouvy
Belo Svitek -  pro věcné plnění smlouvy
27309941
CZ27309941
Komerční banka a. s., pobočka Most 
35-6887240247/0100 
Krajský soud v Ústí nad Labem, 
obchodní rejstřík oddíl B, vložka 1723, 
zapsán dne 7.12.2006
licence č. 310605107, výroba tepelné energie
licence č. 320605110, rozvod tepelné energie
+420411 124 911
+420 411 124 966
800 900 083
ČEZ Teplárenská, a.s.
PJ Teplice 
Teplická 874/8 
405 49 Děčín IV

(dále jen "dodavatel")

a

Základní škola

Sídlo:
Zastoupená:
!Č:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Oprávnění k podnikání:

Na Stínadlech 2386, 415 01 Teplice 
Mgr. Irena Eisnerová, ředitelka 
65650808

Komerční banka a. s. 
27-1417110277/0100 
zřizovací listina

(dále jen "odběratel")

SKUPINA Č EZ-G EN ER Á LN Í PARTNER ČESKÉHO OLYMPIJSKÉHO TÝMU 2001-2012

1 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie

S K U P I N A  CE2



1. Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. TE_02-50883_13-01 ke Smlouvě o dodávce 
tepelné energie č. 2002/50883/00 ze dne 10. 1. 2002 (dále jen „Smlouva o dodávce tepelné 
energie"),

kterým se pro rok 2013 mění následující součást Smlouvy o dodávce tepelné energie: 
a) „Dohoda o ceně",
Tato součást Smlouvy o dodávce tepelné energie tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

2. Ke dni 1. 1. 2013 s v článku 3 bod 3.3.1 nahrazuje název přílohy „Cenové ujednání" za „Dohoda 
o ceně".

3. Tento dodatek o celkovém počtu 2 stran, na jehož celém obsahu se smluvní strany dohodly, je 
vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze zúčastněných stran obdrží jedno vyhotovení 
splatností originálu. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy o dodávce tepelné 
energie.

4. Tento dodatek se stává platným a účinným dnem, kdy obě smluvní strany potvrdí tento závazkový 
vztah svým podpisem. Smlouva o dodávce tepelné energie nabývá platnosti podpisem všech 
nedílných součástí pro dané smluvní období.

5. Ostatní ustanovení platné Smlouvy o dodávce tepelné energie, která nejsou tímto dodatkem 
rušena nebo měněna, zůstávají v platnosti.

V  Říčanech dne: V dne: ^2- £oJžU

Odběratel: &*& % l/T z
vedoucí útvaru podpory obchodu a prodeje; 
na základě plné moci

-7

Pavel Parachin
vedoucí oddělení POaP Západ; 
na základě plné moci

Základní ikota 
% roziNNmou výukou tělooné 

výchovy,
Teplice. Na StínadiecJi 2386

2 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie



Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 2002/50883/00

Dohoda o ceně
pro odběratele tepelné energie na sekundární části soustavy 

odběratel: Zákiadnfškola
odběrné místo: 0100418741, ZŠ NaStfnadlech 2386, Teplice 
platná od 01.01.2013
Pro dodávku tepelné energie do objektu jsou stanoveny tyto ceny tepelné energie:
Typ tarifu H31S6_01.

Cena tepelné energie na vstupu do zúčtovací jednotky
1. Cena pro bytové odběry:

základní cena bez DPH 498,64 Kč/GJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

2. Cena pro nebytové odběry:
základní cena bez DPH 498,64 Kč/GJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

3. Služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušení 
smlouvy:

základní cena bez DPH 1.600,00 Kč/zásah

kcenS bude připočtena DPH die platné legislativy

4. Služby poskytnuté při výjezd dodavatele z důvodů na straně odběratele:
základní cena bez DPH 460,00 Kč/zásah

k ceně bude připočtena DPH dle platně legislativy

5. Cenové změny
Změny všech vstupů majících vliv na cenu dodávané tepelné energie, budou řešeny uzavřením 
nové dohody o ceně.

Dodavatel:
V Teplicích 
Dne: 13.12.2012

Odběratel: •žš -z  'R V /y  7 Í -  

Dne; S fj

ÁA)

Ing. Otakar Prokůpek
vedoucí útvam podpory obchodu a prodeje: na základě plné moci 
ČEZ Tepláreríská, a.s^

............
Pavel Parachin
vedoucí oddělení POaP Západ; na základě plné moci
ČEZ Teplárenská, a.s.__________ __________________________

Základní 
•  rozélHnou 

výc
Teplice. Na Stín

-C~~~

v
h  5V

tíkot* tělesni
7.

sdlech 2 3 8 e

SKUPINA ČEZ -  GENERÁLNÍ PARTNER ČESKÉHO OLYMPIJSKÉHO TÝMU 2001-2012
- 1-

SKUPINA ČEZ



Příloha č. 4  ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 2002/50883/00

Dohoda o ceně
pro odběratele tepelné energie na sekundární části soustavy 

odběratel: Základní škola
Odběrné místo: 0100418742, ZŠ Na Stínadlech 2386, Teplice 
platná od 01.01.2013

Pro dodávku tepelné energie pro ohřev teplé užitkové vody (TUV) jsou stanoveny tyto ceny 
tepelné energie:
Typ tarifu H31T1 „01.
Cena tepelné energie pro ohřev TUV
1. Cena pro bytové odběry:

základní cena bez DPH 498,64 Kč/GJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
2. Cena pro nebytové odběry:

základní cena bez DPH 498,64 Kč/GJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
+ náklad na spotřebovanou vodu pro přípravu TUV

3. Cena tep len é  energ ie  pro ohřev TUV
při rozúčtování na zúčtovací jednotku bude rozdělena na:

- základní složku ve výši 30 %
a na zúčtovací jednotku vyúčtována dle n r  podlahové plochy zúčtovací jednotky

- spotřební složku ve výši 70 %
a na zúčtovací jednotku vyúčtována dle n r spotřebované TUV z bytových vodoměrů zúčtovací 

jednotky
4. Náklad na spotřebovanou vodu pro přípravu TUV

při rozúčtování na zúčtovací jednotku bude rozdělen: podle náměrů bytových vodoměrů
5. Služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušení 
smlouvy:

zákiadní cena bez DPH 1.600,00 Kč/zásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
6. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základní cena bez DPH 460,00 Kč/zásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy 
7. Cenové zm ěny

Změny všech vstupů majících vliv na cenu dodávané tepelné
nové dohody o ceně
Dodavatel:
V Teplicích 
Dne: 13.12.2012

Ing. Otakar Prokůpek
vedoucí útvaru podpory obchodu a prodeje: na základě plné 
ČEZTeoláfeoiká, a.s.

• ' * r f* * f? T  -v........................................
Pavel Parachin
vedoucí oddělení POaP Západ; na základě plné mocí 
ČEZ Teplárenská, a.s.________________________________

energie, budou řešeny uzavřením

Odběratel: 3  £ l/Ty
V 7
Dne: 7 5 .

h lt

moci - J t f

Základní ikeia 
• rozšířenou výukou tél|Miu 

výchovy,
Teplice. Na Stínadlech ?38f

. . ./
kjct&bU

*  z e t,

SKUPINA ČEZ -  GENERÁLNÍ PARTNER ČESKÉHO OLYMPIJSKÉHO TÝMU 2001 -2012
- 1-

SKUPINA CEZ



ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 2002/50883/00
uzavřený mezi smluvními stranami

Dodatek č. TE_02-50883_12-01

1. Obchodní firma: ČEZ Teplárenská, a.s.

Sídlo:
Zastoupená:

Provozní jednotka Teplice
Chomutov, Školní 1051/30, PSČ 430 01
Ing. Otakarem Prokůpkem, vedoucím útvaru podpory obchodu a
prodeje; na základě plné moci ze dne 1.4.2009
Pavlem Parachinem, vedoucím oddělení POaP Západ; na
základě plné moci ze dne 1.4.2010

Zmocněnci: Pavel Parachin -  pro jednání týkající se smlouvy 
Belo Svitek -  pro věcné plnění smlouvy

fČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Zápis v OR:

27309941
CZ27309941
Komerční banka a. s., pobočka Most 
35-6887240247/0100 
Krajský soud v Ústí nad Labem, 
obchodní rejstřík oddíl B, vložka 1723, 
zapsán dne 7.12.2006

Oprávnění k podnikání: licence č. 310605107, výroba tepelné energie 
licence č. 320605110, rozvod tepelné energie

Telefon:
Fax:
Hlášení poruch: 
Adresa:

+420 411 124 911 
+420 411 124 966 
800 900 083 
ČEZ Teplárenská, a.s.
PJ Teplice 
Teplická 874/8 
405 49 Děčín IV

(dále jen "dodavatel")

a

2. Obchodní firma: Základní škola

Sídlo:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Oprávněni k podnikání:

Na Stínadlech 2386,415 01 Teplice 
Mgr. Irena Eisnerová, ředitelka 
65650808

Komerční banka a. s. 
27-1417110277/0100 
zřizovací listina

(dále jen "odběratel")

Q 9P
SKUPINA ČEZ -  GENERÁLNÍ PARTNER ČESKÉHO OLYMPIJSKÉHO TÝMU 2001 -2012

1 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie



1. Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. TE_02-50883_12-01 ke Smlouvě o dodávce 
tepelné energie č.2002/50883/00 ze dne 10. 1. 2002 (dále jen „Smlouva o dodávce tepelné 
energie"),

kterým se pro rok 2012 mění následující součást Smlouvy o dodávce tepelné energie: 
a) „Cenové ujednání",
Tato součást Smlouvy o dodávce tepelné energie tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

2. Od 1.1. 2012 se mění následující část Smlouvy o dodávce tepelné energie: 
do článku 7 se vkládá odstavec 7.5 v následujícím znění:

7.5 v případě, že dodavatel osadí vlastni poměrové měření teplé vody, měřící sestavu SKALÁR III 
OS na vstupu do objektu odběratele, neplatí bod 7.3 této kupní smlouvy. Pro potřeby vyúčtováni se 
jedná o poměrové měření.

3. Tento dodatek o celkovém počtu 2 stran, na jehož celém obsahu se smluvní strany dohodly, je 
vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze zúčastněných stran obdrží jedno vyhotovení 
s platností originálu. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy o dodávce tepelné 
energie.

4. Tento dodatek se stává platným a účinným dnem, kdy obé smluvní strany potvrdí tento závazkový 
vztah svým podpisem. Smlouva o dodávce tepelné energie nabývá platnosti podpisem všech 
nedílných součástí pro dané smluvní období.

5. Ostatní ustanovení platné Smlouvy o dodávce tepelné energie, která nejsou tímto dodatkem 
rušena nebo měněna, zůstávají v platností.

V Chomutově dne: V dne: ^

Dodavatel: Ing. Otakar Prokůpek
vedoucí útvaru podpory obchodu a prodeje; 
na základě plné moci

* ítr~

Pavei raracnin
vedoucí oddělení POaP Západ; 
na základě plné mocí

’ •«*

2 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie



Cenové ujednání
Ke smlouvě o dodávce tepelné energie číslo: 2002/50883/00

Lokalita: 50 VS Teplice

Rok: 2012

1. V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, a smlouvou o dodávce tepelné energie uzavírají 
smluvní strany následující cenové ujednání.

2. Ceny tepelné energie:

Sazba Popis Jednotková
cena 14% DPH Celkem

H31S6 01 sekundář - ÚT - Kč/GJ 466,02 65,24 531,26

H31T1 01 sekundář - TUV - Kč/GJ 466,02 65,24 531,26

3. Úrok z prodleni:
3.1 Smluvní strany se dohodly na úroku z prodlení úhrady peněžitého závazku ve výši 0,05% 

z nezaplacené částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.

Poplatky za služby:
1 Úhrada za veškeré práce, které bude dodavatel nucen provést na požadavek nebo pro důvody ležící 

na straně odběratele, případné zásahy pohotovostní služby dodavatele vynucené stavem zařízení 
odběratele, budou dodavatelem účtovány a od odběratele vymáhány.

4.2 za přerušení dodávky z důvodu neoprávněného odběru zaplatí odběratel dodavateli poplatek ve výši 
1 600 Kč bez DPH za každý jednotlivý případ;

4.3 za obnovení dodávky přerušené z důvodu neoprávněného odběru zaplatí odběratel dodavateli 
poplatek ve výši 1 600 Kč bez DPH za každý jednotlivý případ;

4.4 za zmařený výjezd dodavatele z důvodu na straně odběratele, zaplatí odběratel poplatek ve výši 460 
Kč bez DPH za každý jednotlivý případ;

5. Cenová pravidla:
5.1 Ceny tepelné energie byly stanoveny kalkulací a zahrnují náklady na výrobu, rozvod, transformaci a 

vlastni realizaci dodávek v místě plnění včetně zisku.
5.2 Ceny platí za odběr tepelné energie v místě plnění a pro každé odběrné místo samostatně.

V  Chomutově dne: V dne:

Dodavatel: Ing. Otakar Prokůpek
vedoucí útvaru podpory obchodu a prodeje; 
na základě plné moci

/ / f  ‘ "•■ č T S .C
Pavel Parachin
vedoucí oddělení POaP Západ; 
na základě plné moci

Odběratel:

SKUPINA ČEZ -  GENERÁLNÍ PARTNER ČESKÉHO OLYMPIJSKÉHO TÝMU 2001 -2012

Strana 1 z 1 Cenové ujednání

S K LI Pí NA CEZ



ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 2002/50883/00
uzavřený mezi smluvními stranami

Dodatek č. TE_02-50883_14-01

1. Obchodní firma: ČEZ Teplárenská, a.s.

Sídto:
Zastoupená:

Provozní jednotka Teplice
Říčany, Bezručova 2212/30, PSČ 251 01
íng. Otakarem Prokůpkem, vedoucím útvaru podpory obchodu a
prodeje

Zmocněnci:
Pavlem Parachinem, vedoucím oddělení POaP Západ 
Pavel Parachin -  projednání týkající se smlouvy 
Belo Svitek -  pro věcné plnění smlouvy

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Zápis v OR:

27309941
CZ27309941
Komerční banka a. s., pobočka Most 
35-6887240247/0100 
Krajský soud v Ústí nad Labem, 
obchodní rejstřík oddíl B, vložka 1723, 
zapsán dne 7.12.2006

Oprávnění k podnikání: licence č. 310605107, výroba tepelné energie 
licence č. 320605110, rozvod tepelné energie

Teiefon:
Fax:
Hlášení poruch: 
Adresa:

+420 411 124 911 
+420 411 124 966 
800 900 083 
ČEZ Teplárenská, a.s.
PJ Teplice 
Teplická 874/8 
405 49 Děčín IV

(dále jen '’dodavatel")

a

2. Obchodní firma: Základní škola

Sídlo:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Oprávnění k podnikání:

Na Stínadlech 2386,415 01 Teplice 
Mgr, Irena Eisnerová, ředitelka 
65650808

Komerční banka a. s. 
27-1417110277/0100 
zřizovací listina

(dále jen "odběratel")

1 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie



1. Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. TE_02-50883_14-01 ke Smlouvě o dodávce 
tepelné energie č. 2002/50883/00 ze dne 10. 1. 2002 (dále jen „Smlouva o dodávce tepelné 
energie"),

kterým se pro rok 2014 mění následující součást Smlouvy o dodávce tepelné energie: 
a) „Ceník tepelné energie",
Tato součást Smlouvy o dodávce tepelné energie tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

2. Ke dni 1.1. 2014 se
v článku 3 bod 3.3.1 nahrazuje název přílohy „Dohoda o ceně" za „Ceník tepelné energie" 
v článku 8 bod 8.7 v textu nahrazuje „Cenového ujednání" za „Ceníku tepelné energie"

- v článku 9 bod 9.7 nahrazuje věta - Sjednaná výše úroku z prodlení je  uvedena v článku 3.1 
„Cenového ujednání", za Sjednaná výše úroku z prodleni je 0,05%. 
v článku 12 bod 12.1.2 v textu nahrazuje - dle článku 3.1 „ Cenového ujednání" za 0,05%. 
v článku 17 bod 17.6 v textu nahrazuje -  „Cenové ujednání" za „Ceník tepelné energie"

3. Tento dodatek o celkovém počtu 2 stran, na jehož cefém obsahu se smluvní strany dohodly, je 
vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze zúčastněných stran obdrží jedno vyhotovení 
splatností originálu. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy o dodávce tepelné 
energie.

4. Tento dodatek se stává platným a účinným dnem, kdy obě smluvní strany potvrdí tento závazkový 
vztah svým podpisem. Smlouva o dodávce tepelné energie nabývá platnosti podpisem všech 
nedílných součástí pro dané smluvní období.

5. Ostatní ustanovení platné Smlouvy o dodávce tepelné energie, která nejsou timto dodatkem 
rušena nebo měněna, zůstávají v platnosti.

V Říčanech dne: V  T & /¥ /C fÚ 4 *  dne: ~ f  /

Dodavatel: Ing. Otakar Prokůpek Odběratel’
vedoucí útvaru podpory obchodu a prodeje 
ČEZ Teplárenská, a.s.

•  rMAIfw»eu y*uK<Ni ttte tné
•yefia-vy,

Teplic*, Ne Stfnwftocfc 2386

Pavel Parachin ~~ 
vedoucí oddělení POaP Západ 
ČEZ Teplárenská, a.s.

2 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie



Dodatek č. TE 02-50883 13-01
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 2002/50883/00

uzavřený mezi smluvními stranami

1. Obchodní firma:

Sídlo:
Zastoupená:

Zmocnénci:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Zápis v OR:

Oprávnění k podnikání:

Telefon:
Fax:
Hlášení poruch: 
Adresa:

2. Obchodní firma:

Sídlo:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Oprávnění k podnikání:

ČEZ Teplárenská, a.s.
Provozní jednotka Teplice
Říčany, Bezručova 2212/30, PSČ 251 01
Ing. Otakarem Prokůpkem, vedoucím útvaru podpory obchodu a
prodeje; na základě piné moci ze dne 16.10.2012
Pavlem Parachinem, vedoucím oddělení POaP Západ; na
základě plné moci ze dne 16.10.2012
Pavel Parachin -  projednání týkající se smlouvy
Belo Svitek -  pro věcné plnění smlouvy
27309941
CZ27309941
Komerční banka a. s., pobočka Most 
35-6887240247/0100 
Krajský soud v Ústí nad Labem, 
obchodní rejstřík oddíl B, vložka 1723, 
zapsán dne 7.12.2006
licence č. 310605107, výroba tepelné energie
licence č. 320605110, rozvod tepelné energie
+420 411 124 911
+420 411 124 966
800 900 083
ČEZ Teplárenská, a.s.
PJ Teplice 
Teplická 874/8 
405 49 Děčín IV

(dále jen "dodavatel”)

a

Základní škola

Na Stínadlech 2386, 415 01 Teplice 
Mgr. Irena Eisnerová, ředitelka 
65650808

Komerční banka a. s.
27-1417110277/0100 
zřizovací listina

(dále jen "odběratel")

SKUPINA ČEZ -  GENERÁLNÍ PARTNER ČESKÉHO OLYMPIJSKÉHO TÝMU 2001-2012

1 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie

SKU PIN A CEZ



1. Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. TE_02-50883_13-01 ke Smlouvě o dodávce 
tepelné energie č. 2002/50883/00 ze dne 10. 1. 2002 (dále jen „Smlouva o dodávce tepelné 
energie"),

kterým se pro rok 2013 mění následující součást Smlouvy o dodávce tepelné energie: 
a) „Dohoda o ceně",
Tato součást Smlouvy o dodávce tepelné energie tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

2. Ke dni 1. 1. 2013 s v článku 3 bod 3.3.1 nahrazuje název přílohy „Cenové ujednání11 za „Dohoda 
o cené“.

3. Tento dodatek o celkovém počtu 2 stran, na jehož celém obsahu se smluvní strany dohodly, je 
vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze zúčastněných stran obdrží jedno vyhotovení 
s platností originálu. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy o dodávce tepelné 
energie.

4. Tento dodatek se stává platným a účinným dnem, kdy obě smluvní strany potvrdí tento závazkový 
vztah svým podpisem. Smlouva o dodávce tepelné energie nabývá platností podpisem všech 
nedílných součástí pro dané smluvní období.

5. Ostatní ustanovení platné Smlouvy o dodávce tepelné energie, která nejsou tímto dodatkem 
rušena nebo měněna, zůstávají v platnosti.

V  Říčanech dne: V  dne: tS-. Jto4$J

Odběratel:

A J&  ujÁ-dLcLGíL;
vedoucí útvaru podpory obchodu a prodeje; 
na základě plné moci

Paveí Parachin
vedoucí oddělení POaP Západ; 
na základě plné moci

Základní škola 
a rozšířenou výukou těiaané 

výchovy,
Teplice. Ha Stínadlech 2386

2 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie



Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 2002/50883/00

Dohoda o ceně
pro odběratele tepelné energie na sekundární části soustavy 

odběratel: Základnfškoia
odběrně místo: 0100418741, ZŠ NaStfnadlech 2386, Teplice 
platná od 01.01.2013
Pro dodávku tepelné energie do objektu jsou stanoveny tyto ceny tepelné energie:
Typ tarifu H31S6_01.

Cena tepelné  energie na vstupu do zúčtovací jednotky
1. Cena pro bytové odběry:

základní cena bez DPH 498,64 Kč/GJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

2. Cena pro nebytové odběry:
základní cena bez DPH 498,64 Kč/GJ

k ceně bude připočtena .DPH dle platné legislativy

3. Služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušení 
smlouvy:

základní cena bez DPH 1.600,00 Kč/zásah

k ceně bučte připočtena DPH dle platné legislativy

4. Služby poskytnuté při výjezd dodavatele z důvodů na straně odběratele:
základní cena bez DPH 460,00 Kč/zásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

5. Cenové změny
Změny všech vstupů majících vliv na cenu dodávané tepelné energie, budou řešeny uzavřením 
nové dohody o ceně.

Dodavatel:
V Teplicích 
Dne: 13.12.2012

Odběratel: -3 7

Dne: 4 4

Ing. Otakar Prokůpek
vedoucí útvacu podpory obchodu a prodeje: na základě plné moci 
ČEZ Teplárenská, a.sy

......■................................
Pavel Parachin
vedoucí oddělení POaP Západ; na základě plné moci
ČEZ Teplárenská, a.s._____ ________________  __________

Zéfcteoni sfcťtt
•  rozftdanou v jutou tělesn* 

vf ch 5vy,
Teplice, Na Stlnadlech 238f

ÁA j
AZčC.

-C ~~

SKUPINA ČEZ -  GENERÁLNÍ PARTNER ČESKÉHO OLYMPIJSKÉHO TÝMU 2001-2012
- 1-

SKUPINA CEZ



Příloha č. 4  ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 2002/50883/00

Dohoda o ceně
pro odběratele tepelné energie na sekundární částí soustavy 

odběratel: Základní škola
odběrné místo: 0100418742, ZŠ Na Stínadlech 2386, Teplice 
platná od 01.01.2013

Pro dodávku tepelné energie pro ohřev teplé užitkové vody (TUV) jsou stanoveny tyto ceny 
tepelné energie:
Typ tarifu H31T1_01.
Cena tepelné energie pro ohřev TUV
1. Cena pro bytové odběry:

základní cena bez DPH 498,64 Kč/GJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
2. Cena pro nebytové odběry:

základní cena bez DPH 498,64 KČ/GJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
+ náklad na spotřebovanou vodu pro přípravu TUV

3. Cena teplené en erg ie  pro ohřev TUV
pří rozúčtování na zúčtovací jednotku bude rozdělena na:

■ základní složku ve výši 30 %
a na zúčtovací jednotku vyúčtována dle m5 podlahové plochy zúčtovací jednotky 

- spotřební složku ve výši 70 %
a na zúčtovací jednotku vyúčtována dle n r spotřebované TUV z bytových vodoměrů zúčtovací 

jednotky
4. Náklad na spotřebovanou vodu pro přípravu TUV

při rozúčtování na zúčtovací jednotku bude rozdělen: podle náměrů bytových vodoměrů 
6 . Služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušení 
smlouvy:

základní cena bez DPH 1.600,00 Kč/zásah

6. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:
základní cena bez DPH 460,00 Kč/zásah

k ceně bude připočtena DPH dje platné legislativy
7. Cenové změny

Změny všech vstupů majících vliv na cenu dodávané tepelné energie, budou řešeny uzavřením 
nové dohody o ceně w  f
Dodavatel: Odběratel: 3  H  t £/>

V T e f C ic ic Z S  7V Teplicích 
Dne: 13.12.2012 Dne: ■'*#. S u o it f

Ing. Otakar Prokůpek
vedoucí útvaru podpory obchodu a prodeje; na základě plné moci 
ČEZ Teplářenžká, a s . .

'T
Pavel Parachin
vedoucí oddělení POaP Západ; na základě plné moci 
ČEZ Teplárenská, a.s._____ ______ ________

~ z T

Základní ftkala 
• rozšířenou výukou téi|Mrn 

výchovy,
Teplice. .Na Stínadlech Ž38C

SKUPINA ČEZ -G E N E R Á L N Í PARTNER ČESKÉHO OLYMPIJSKÉHO TÝMU 2001-2012
- 1-

SKUPINA CEZ



R
4P

10
0 

R
eq

T
yp

e:
H

 R
eq

E
xt

lO
:0

00
29

52
S

75
 P

ro
ce

al
D

:C
S

-2
0 

'"
'^

0
7

T
2

13
 7

5 
2

0
0

1
8

 D
oc

E
xt

lD
:0

00
00

00
02

02
60

04
3

B
O

ID
:0

01
A

4A
1A

09
22

1E
D

5A
79

82
34

F
69

D
71

5D
E

B
O

N
M

:Z
! 

2R
N

 D
oc

Ty
p©

;C
Z0

1C
ry

O
/(6

1 
S

A
P

ty
p.

3M
L-

S
M

L-
59

0H
 Z

ak
JO

 O
O 

12
98

56
23

 D
o

cl
D

00
lQ

2S
24

ea
'. 

1 
IA

w
in

pm
kk

au
to

1-
32

l 3
89

01
 V

e
rX

l2
40

0
3

1
6P

24
1 

D
av

:8
22

i._
 ..

,j0
0

1
)/

m
 P

S
P

-S
IM

P
LE

X
 ls

l:2
93

2 
za

s:
94

6
II

Základní škola 
Na Stínadlech 2386 
415 01 TEPLICE 
Česká republika

NAŠE ZN AČ KA VYŘIZUJE /  LINKA 

Pavel Parachin /  724 557 393

MÍSTO O D E S L Á N Í/D N E  

V T ep lic ích  7 .1 2 .2 0 1 5

Ceny tepelné energie platné od 1 .1 .2016  - číslo smlouvy - 2002/50883/00

Vážený odběrateli,

V příloze Vám posíláme přílohu č. 4 ke smlouvě o dodávce o dodávce tepelné energie:

- Ceník tepelné energie - platný od 1 .1 .2016

S odkazem na platnou legislativu si Vás dovolujeme požádat o jeho podepsání a zaslání jednoho vyhotovení zpět 
nejpozději do 22.1, 2016 nadoručovací adresu:

ČEZ Teplárenská, a.s.
Pavel Parachin, PJ Teplice 
Teplická 874/8 
405 49 Děčín IV

Nadále platí snížená sazba DPH ve výši 15 %, na nákup tepelné energie, dle platného zákona č. 235/2004 Sb.

Současně si Vás dovolujeme informovat, že jsme pro Vás rozšířili nabídku energetických služeb, jako například 
"Řešení legislativních povinností". Více se dozvíte na www.cezteplarenska.cz

Věříme, že nadále zůstaneme spolehlivým dodavatelem tepelné energie, jehož služby jsou v maximální možné 
kvalitě zaměřeny především na potřeby a požadavky Vás, našich zákazníků.

S pozdravem

Pavel Parachin 
VO podpory prodeje západ 
ČEZ Teplárenská, a.s.

ČEZ Zákaznické služby, s.r.o. Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00 | tel.: 840 840 840, fax: 371 102 008 
e-mail: cez@cez.cz, www.cez.cz | lč : 26376547, DIČ: CZ26376547
společnost je  zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
16425; ve věcech obchodu s tepelnou energií je oprávněna jednat na základě smlouvy 
o poskytování služeb a plné moci za společnost ČEZ Teplárenská, a.s.

SKUPINA CEZ Zákaznická linka 840 840 840

http://www.cezteplarenska.cz
mailto:cez@cez.cz
http://www.cez.cz


R
4P

10
0 

R
eq

T
yp

e:
H

 R
eq

E
xt

lD
:0

00
29

52
67

5 
P

ro
ce

sl
D

:C
S

-2
0l

5V
 

'’
21

37
52

-0
01

8 
D

oc
E

xt
lD

:0
00

00
00

02
02

60
04

2
B

O
ID

:0
01

A
4A

1 
A

09
22

1E
D

5A
79

82
32

89
F

11
F

50
E

 B
O

N
M

Z
IS

U
C

 
D

oc
T

yp
e:

C
Z

01
O

y0
/(

6]
 S

A
P

ty
p;

S
M

L-
S

M
L-

59
0H

 Z
ak

lD
:0

01
29

86
S

23
 D

oc
lD

:0
01

02
82

46
S

09
 

lA
w

in
p

m
kk

au
tO

l-3
21

38
90

1 
V

er
:X

l2
40

D
31

6P
24

1 
D

a
v;

82
20

99
(U

.„
 

)/
m

 P
S

P
-S

IW
P

LE
X

Is
t:2

92
9 

za
s:

94
5

i

Základní škola 
Na Stínadíech 2386 
415 01 TEPLICE 
Česká republika

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE /  LIN KA MÍSTO ODESLÁNÍ /  DNE

Pavel P a rach in /724 557 393 V T e p lic ích  7 .1 2 ,2 0 1 5

Ceny tepelné energie platné od 1 .1 .201 6  - číslo smlouvy - 2002/50883/00

Vážený odběrateli,

V příloze Vám posíláme přílohu č. 4 ke smlouvě o dodávce o dodávce tepelné energie:

- Ceník tepelné energie - platný od 1 .1 . 2016

S odkazem na platnou legislativu si Vás dovolujeme požádat o jeho podepsání a zaslání jednoho vyhotovení zpět 
nejpozději do 22.1 . 2016 na doručovací adresu:

ČEZ Teplárenská, a.s.
Pavel Parachin, PJ Teplice 
Teplická 874/8 
405 49 Děčín IV

Nadále platí snížená sazba DPH ve výši 15 %, na nákup tepelné energie, dle platného zákona č. 235/2004 Sb.

Současně si Vás dovolujeme informovat, že jsme pro Vás rozšířili nabídku energetických služeb, jako například 
"Řešení legislativních povinností". Více se dozvíte na www.cezteplarenska.cz

Věříme, že nadále zůstaneme spolehlivým dodavatelem tepelné energie, jehož služby jsou v maximální možné 
kvalitě zaměřeny především na potřeby a požadavky Vás, našich zákazníků.

S pozdravem

f

Pavel Parachin 
VO podpory prodeje západ 
ČEZ Teplárenská, a.s.

ČEZ Zákaznické služby, s.r.o. Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00 | tel.: 840 840 840, tax: 371 102 008
e-mail: cez@cez.cz, www.cez.cz | IČ: 26376547, DIČ: CZ26376547
společnost je  zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
16425; ve věcech obchodu s tepelnou energií je  oprávněna jednat na základě smlouvy 
o poskytování služeb a plné moci za společnost ČEZ Teplárenská, a.s.

SKUPINA CEZ Zákaznická linka 840 840 840

http://www.cezteplarenska.cz
mailto:cez@cez.cz
http://www.cez.cz


R
4P

10
0 

R
eq

Ty
pe

:H
 R

eq
E

xt
lD

:0
00

29
52

68
4 

P
ro

ce
sl

D
:C

S
.2

01
51

20
7T

21
37

52
-0

01
1 

D
oc

E
xt

lD
:0

00
00

00
02

02
62

60
2 

B
O

ID
;0

01
A

4A
1A

09
22

1E
D

5A
79

82
34

F
59

D
8F

5D
E

 
B

O
N

M
:Z

IS
U

C
S

P
R

N
 D

oc
T

yp
e:

C
Z

01
B

sO
/(

6)
S

A
P

ty
p;

S
M

L-
S

M
L-

56
5h

 Z
ak

lD
:0

01
29

85
62

3 
D

oc
lD

:0
01

02
82

46
81

3 
IA

w
in

pm
kk

au
to

l-3
21

39
09

5 
V

er
X

12
4Q

D
31

6L
14

9 
A

R
C

H
IV

E
 s

tr:
66

3 
ls

t;3
32

 d
oc

:1
38

Zákaznické číslo: 0012985623 Příloha č.4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 2002/50883/00

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na sekundární části soustavy

odběratel: Zéfciední škola
odběrné m ísto: 0100418742 ZŠ Na SSnadtech 2386, Teplice
platná od: 1,1. 2016 
Cenová Lokalita: Teplice, Bílina
Pro dodávku tepelné energie pro ohřev teplé užitkové vody (TUV) jsou stanoveny tyto ceny tepelné energie:
Typ tarifu H31T1_01
Cena tepelné energie pro ohřev TUV
1. Cena pro bytové odběry:

základni cena bez DPH: 479,68 Kč/GJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
2. Cena pro nebytové odběry:

základní cena bez DPH: 479,68 Kč/GJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy 
+ náklad na spotřebovanou vodu pro přípravu TUV

3. Cena tepelné energie pro ohřev TUV
při rozúčtovánl na zúčtovací jednotku bude rozdělena na:
- základní složku ve výši 30 %
a na zúčtovací jednotku vyúčtována dle m2 podlahové plochy zúčtovací jednotky 
-spotřební složku ve výši 70 %
a na zúčtovací jednotku bude rozúčtována die m3 spotřebované TUV z bytových vodoměrů nebo podle měření množství TUV na vstupu.

4. Náklad na spotřebovanou vodu pro přípravu TUV
Při rozúčtování na zúčtovací jednotku bude rozdělen podle náměrů bytových vodoměrů nebo podle měření množství TUV na vstupu.

5. Služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušení smlouvy:
základní cena bez DPH: 1.600,00 Kč/Zásah

k ceně bude připočtena DPH d e  platné legislativy
6. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základní cena bez DPH: 490,00 Kč/Zásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
7. Cenové změny

Změny všech vstupů majících vliv na cenu dodávané tepelné energie, budou řešeny vydáním nového ceníku tepelné energie.

Dodavatel:
V Teplicích 
Dne: 7. 12.2015

Odběratel: .

Dne: '
''lo  • * *  Zo/A

/ í í J
Ing. Ludmila Běťáková 
vedoucí útvaru podpory prodeje 
ČEZ Teplárenská, as,

7 &  / 1 ' _

® rs rs íře no u  výukm.- iéior.n* 
výehovy,

n s  Sífnadloch ?38cTeplic

Pavel Parachin 
VO podpory prodeje západ 
ČEZ Teplárenská, a.s.



R
4P

10
0 

R
eq

Ty
pe

:H
 R

eq
E

xt
lD

:0
00

29
52

68
4 

P
ro

ce
sl

D
:C

S
-2

01
51

20
7T

21
37

52
-0

01
1 

D
oc

E
xt

lD
:0

00
00

00
02

02
62

60
1 

B
O

ID
:0

Q
1A

4A
1A

09
22

1E
D

5A
79

82
32

89
F1

3D
5D

E
 

B
O

N
M

:Z
IS

U
C

S
P

R
N

 D
oc

Ty
pe

:C
Z0

1 
B

sO
/(

6)
 S

A
Ft

yp
:S

M
L-

S
M

L-
56

5H
 Z

ak
lD

:O
01

29
85

62
3 

D
od

D
;0

01
02

82
46

81
0 

W
rw

in
pm

kk
au

to
l-3

21
39

09
5 

V
e

rX
l2

4
0

D
3

1
6

L
U

9
 A

R
C

H
IV

E
 s

tr:
65

9 
bt

:3
30

 d
oo

:1
37

Zákaznické číslo: 0012985623 Příloha č.4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 2002/50883/00

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na sekundární části soustavy

odběratel: Žabím** škola ^

platná od: 1.1.2016 
Cenová Lokalita: Teplice, Bílina
Pro dodávku tepelné energie do objektu jsou stanoveny tyto ceny tepelné energie:
Typ tarifu H31S6_01
Cena tepelné energie na vstupu do zúčtovací jednotky
1. Cena pro bytové odběry:

základní cena bez DPH: 522,85 Kč/GJ

k ceně buds připočtena DPH <Se platné legislativy
2. Cena pro nebytové odběry:

základní cena bez DPH: 522,85 Kč/GJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné le^Blartlvy
3. Služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušení smlouvy:

základní cena bez DPH: 1.600,00 Kč/Zásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
4. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základní cena bez DPH: 490,00 Kč/Zásah

k ceně bude připočtena DPM dle platné legislativy
5. Cenové změny

Změny ceny tepelné energie budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s příslušnými ustanoveními této smlouvy.

Dodavatel:
V Teplicích 
Dne: 7.12. 2015

Odběratel: 

Dne: '

/ í ^
Ing. Ludmila Běťáková 
vedoucí útvaru podpory prodeje 
ČEZ Teplárenská, a.s.

7 Č *  f  i y

Základní ákoíu 
s rozšířenou výukou tétaurtá 

výchovy,
Teplic* Na Stlnadlech 2366

Pavel Parachin 
VO podpory prodeje západ 
ČEZ Teplárenská, a.s.



R
4P

10
0 

R
eq

Ty
pe

:H
 R

eq
E

xt
lD

:0
00

29
52

68
4 

P
ra

ce
sl

D
:C

S
-2

01
51

20
7T

21
37

52
-0

01
1 

D
oc

E
xt

lD
:0

00
00

00
02

02
62

60
2 

B
O

ID
:O

01
A

4A
1 

A
09

22
1E

D
5A

79
82

34
F5

9Q
8F

5D
E

 
B

O
N

M
:Z

IS
U

C
S

P
R

N
D

oc
T

yp
e:

C
Z0

1B
sO

/(6
)S

A
P

ty
p:

S
M

L-
S

M
L-

56
5H

 Z
ak

lO
:O

O
l2

98
56

23
 D

oc
lD

:0
01

02
82

46
81

3 
lA

rw
in

pm
kk

su
to

l-3
21

39
09

5 
V

er
X

12
40

D
31

6L
14

9 
A

R
C

H
IV

E
st

r:6
61

 
ls

t:3
31

 d
oc

:1
38

Zákaznické čislo: 0012985623 Příloha č.4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 2002/50883/00

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na sekundární části soustavy

odběratel; Základní Škola
odběrné místo: 0100418742 ZŠ Na Stínadlech 2386, Teptlee
platná od: 1.1. 2016 
Cenová Lokalita: Teplice, Bílina
Pro dodávku tepelné energie pro ohřev teplé užitkové vody (TUV) jsdu stanoveny tyto ceny tepelné energie:
Typ tarifu H31T1_01
Cena tepelné energie pro ohřev TUV
1. Cena pro bytové odběry:

základní cena bez DPH: 479,68 Kč/GJ

k ceně bude pSpočtena DPH dle platně legislativy
2. Cena pro nebytové odběry:

základní cena bez DPH: 479,68 Kč/GJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy 
+ náklad na spotřebovanou vodu pro přípravu TUV

3. Cena tepelné energie pro ohřev TUV
při rozúčtování na zúčtovací jednotku bude rozdělena na:
- základní složku ve výši 30 %
a na zúčtovací jednotku vyúčtována dle m2 podlahové plochy zúčtovací jednotky
- spotřební složku ve výši 70 %
a na zúčtovací jednotku bude rozúčtována dle m3 spotřebované TUV z bytových vodoměrů nebo podle měření množství TUV na vstupu.

4. Náklad na spotřebovanou vodu pro přípravu TUV
Při rozúčtování na zúčtovací jednotku bude rozdělen podle náměrů bytových vodoměrů nebo podle měření množství TUV na vstupu.

5. Služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušení smlouvy:
základní cena bez DPH: 1.600,00 Kč/Zásah

k čertě bude připočtena DPH dle platné legislativy
6. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základní cena bez DPH: 490,00 Kč/Zásah

kceně bude připočtena DPH dis platné legislativy
7. Cenové změny

Změny všech vstupů majících vliv na cenu dodávané tepelné energie, budou řešeny vydáním nového ceníku tepelné energie,

Dodavatel:
V Teplicích 
Dne: 7.12. 2015

Odběratel:

Dne: '
^0 - -7-7, ZoiyC

Ing. Ludmila Bštáková 
vedoucí útvaru podpory prodeje 
ČEZ Teplárenská, a.s.

7

s rr-záířenou výukou žělourK' 
yýchovy,

Tc víice N í? Stínadlech 2386

i

Pavel Parachin 
VO podpory prodeje západ 
ČEZ Teplárenská, a.s.



R
4P

10
0 

R
eq

Ty
pe

:H
 R

sq
E

xt
JD

:0
00

29
52

68
4 

P
ro

ce
sl

D
:C

S
-2

01
51

20
7T

21
37

52
-0

01
1 

D
oc

E
xl

lD
:0

00
00

00
02

02
62

60
1 

B
O

ID
:O

O
lA

4A
1 

A
09

22
1E

D
5A

79
82

32
89

F
13

D
5D

E
 

B
O

N
M

;Z
IS

U
C

S
P

R
N

 D
oc

Ty
pe

:C
Z

01
B

sO
/(

6)
 S

A
P

ty
p:

S
M

L-
S

M
L-

56
5H

 Z
ak

lD
:0

01
29

85
62

3 
D

oc
lD

;0
01

02
82

46
81

0 
IA

:w
ln

pm
kk

au
to

1-
32

13
90

95
 V

er
:X

12
40

D
31

6L
14

9 
A

R
C

H
IV

E
 s

tr:
65

7 
ls

t:3
29

do
c:

13
7

Zákaznické číslo: 0012985623 Příloha č.4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 2002/50883/00

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na sekundární části soustavy

odběratel: Zéktatol Skota
odběrné miste: 0100418741ZŠ MaStínadlech2388,Te*l«>
platnáod: 1.1.2016 
Cenová Lokalita: Teplice, Bílina
Pro dodávku tepelné energie do objektu jsou stanoveny tyto ceny tepelné energie:
Typ tarifu H31S6J01
Cena tepelné energie na vstupu do zúčtovací jednotky
1. Cena pro bytové odběry:

základní cena bez DPH: 522,85 Kč/GJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislator
2. Cena pro nebytové odběry:

základní cena bez DPH: 522,85 Kč/GJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
3. Služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušení smlouvy:

základní cena bez DPH: 1.600,00 Kč/Zásah

k ceně bude připočtena DPH die platné legislativy
4. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základní cena bez DPH: 490,00 Kč/Zásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
5. Cenové změny

Změny ceny tepelné energie budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s příslušnými ustanoveními této smlouvy.

Dodavatel:
V Teplicích 
Dne: 7.12. 2015

Odběratel:

Dne:

Ing. Ludmila Běťáková 
vedoucí útvaru podpory prodeje 
ČEZ Teplárenská, a.s.

7 C *  / {  '  ^

v ~&kiaan- škoi-j 
® í*'‘£šíř«r»pw výuko*.- iétarin • 

výchovy.
Tcpiíce. fcia .Sfínadf^ch y.386

Pavel Parachin 
VO podpory prodeje západ 
ČEZ Teplárenská, a.s.



R
Q

P
l 4

0 
R

eq
T

yp
e:

H
 R

eq
E

xt
lD

:0
00

00
05

25
9 

P
ro

ce
sl

D
:C

S
-2

01
61

20
9T

22
00

10
00

01
 D

cc
E

xt
lD

.0
00

00
00

00
00

50
70

7
B

O
ID

:0
01

A
4A

1A
08

73
1 

E
E

6A
F

B
D

C
6C

55
A

12
66

56
 B

O
N

M
:Z

IS
U

C
S

P
R

N
 D

oc
T

yp
e:

C
Z

O
lD

y3
/(

6]
 S

A
P

ty
p:

S
M

L-
S

M
L-

59
0H

 Z
ak

lD
:0

01
29

85
62

3 
D

o
cl

D
;0

01
0

00
00

2
l0

5
 

IA
:w

in
pm

kk
au

to
2-

60
94

76
61

 V
er

:X
14

03
03

32
P

24
2 

D
av

: 1
51

68
54

(0
00

1 
)/

m
 P

S
P

st
r:

14
33

 !s
t:7

17
 z

as
:2

16

Základní škola 
Na Stínadlech 2386 
415 01 TEPLICE 
Česká republika

NAŠE Z N A Č K A  VYŘIZUJE /  LINKA MÍSTO O D ES LÁN Í/  DNE

Pavel Parachin/724 557 393 9. 12. 2016

Ceny tepelné energie platné od 1.1. 2017 - číslo smlouvy - 2002/50883/00

Vážený odběrateli,

V příloze Vám posíláme přílohu č. 4 ke smlouvě o dodávce o dodávce tepelné energie:

- Ceník tepelné energie - platný od 1 .1 .2017

S odkazem na platnou legislativu si Vás dovolujeme požádat o jeho podepsání a zaslání jednoho vyhotovení zpět 
nejpozději do 22. 1. 2017 na doručovací adresu:

ČEZ Teplárenská, a.s.
Pavel Parachin, PJ Teplice 
Teplická 874/8 
405 49 Děčín IV

Nadále platí snížená sazba DPH ve výši 15 %, na nákup tepelné energie, dle platného zákona č. 235/2004 Sb.

Vážíme si vaší důvěry a věříme, že i nadále zůstaneme spolehlivým dodavatelem tepelné energie. Neustále 
pracujeme na zkvalitňování poskytovaných služeb, které reflektují potřeby a požadavky Vás, našich zákazníků. Bližší 
informace k produktům a službám najdete na www.cezteplarenska.cz.

Spoustu pozitivní energie v roce 2017 Vám přeje 

ČEZ Teplárenská, a.s.

ČEZ Zákaznické služby, s.r.o. Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00 | tel.: 840 840 840, fax: 371 102 008
e-mail: cez@cez.cz, www.cez.cz | IČ: 26376547, DIČ: CZ26376547
společnost je  zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
16425: ve věcech obchodu s tepelnou energií je oprávněna jednat na základě smlouvy 
o poskytování služeb a plné moci za společnost ČEZ Teplárenská, a.s.

SK U P IN A  ČEZ

http://www.cezteplarenska.cz
mailto:cez@cez.cz
http://www.cez.cz


R
Q

P
14

0 
R

eq
T

yp
ei

H
 R

eq
E

xt
lD

:0
00

00
05

26
1 

P
ro

ce
sl

D
:C

S
-2

01
61

20
9T

22
00

10
-0

00
3 

D
oc

E
xt

lD
:0

00
00

00
00

00
52

36
2

B
O

ID
:0

01
 A

4A
1A

06
73

1E
E

6A
F

B
D

C
6C

55
A

14
66

56
 B

O
N

M
:Z

IS
U

C
S

P
R

N
 D

oc
T

yp
e;

C
Z

C
1B

sO
/(

6)
S

A
P

ty
p:

S
M

L-
S

M
L-

56
5H

 Z
ak

lD
:0

01
29

85
62

3 
D

o
cl

D
:0

0l
0

0
00

0
21

06
 

IA
w

in
pm

kk
a

u
to

l-
66

87
8

25
7

 V
er

:X
l4

02
D

33
3P

24
2 

D
av

: 1
51

56
54

(0
00

1 
)/

m
 P

S
P

 s
tr

u
43

7 
1s

t:7
19

 z
a

s:
2

!6

Zákaznické číslo: 0012985623 Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 2002/50883/00

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na sekundární části soustavy

platná od: 1.1.2017
Cenová Lokalita: TEPLICE, BÍLINA, PROBOŠTOV, BYSTňANY
Pro dodávku tepelné energie pro ohřev teplé užitkové vody (TUV)jsou stanoveny tyto ceny tepelné energie:
Typ tarifu H31T1JD1
Cena tepelné energie pro ohřev TUV
1. Cena pro bytové odbdry;

základní cena bez DPH: 479,68 Kč/GJ

2. Cena pro nebytové odběry:
základní cena bez DPH: 479,68 Kč/GJ

'i ' '% .1 ^ lija d  r|íi spotL'bova^ou to d u  pro přípravu TUV

3. Cena tepelné energie pro ohřev TUV
při rozúčtování na zúčtovací jednotku bude rozdělena na:
- základní složku ve výši 30 %
a na zúčtovací jednotku vyúčtována dle m2 podlahové plochy zúčtovací jednotky
- spotřební složku ve výši 70 %
a na zúčtovací jednotku bude rozúčtována dle m3 spotřebované TUV z bytových vodoměrů nebo podle měřění množství TUV na vstupu.

4. Náklad na spotřebovanou vodu pro přípravu TUV
Při rozúčtování na zúčtovací jednotku bude rozdělen podle náměrů bytových vodoměrů nebo podle měření množství TUV na vstupu.

5. Služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušení smlouvy:
základní cena bez DPH: 1.600,00 Kč/Zásah

6. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele: 
základní cena bez DPH: 490,00 Kč/Zásah

7. Cenové změny
Změny všech vstupů majících vliv na cenu dodávané tepelné energie, budou řešeny vydáním nového ceníku tepelné energie.

Dodavatel:

Dne: 9.12. 2016

y i U
Ing. Ludmila Běťáková 
vedoucí útvaru podpory prodeje 
ČEZ Teplárenská, a.s.

Odběratel:
V 7 e A s  
Dne:

ot o p
3 ,>•«.-

T e p li t : * .  -

7 C *  /  i '

Pavel Parachin 
VO podpory prodeje západ 
ČEZ Teplárenská, a.s.

SKUPINA CEZ



R
Q

P
14

0 
R

eq
T

yp
ei

H
 R

sq
E

*y
Q

'.0
0C

0C
05

2í
e 

P
ro

ce
sl

D
.C

S
-2

C
1

6
; 2

09
T

22
0

0
í G

«
j0

1
 D

oc
&

xt
iD

00
00

O
0C

©
00

05
07

08
B

O
ID

:0
01

A
4A

1A
08

73
1E

E
6A

F
B

D
C

6C
55

A
0E

A
65

6 
B

O
N

M
iZ

IS
U

C
S

P
R

N
 D

oc
T

yp
e:

C
Z

01
 D

y3
/(

6)
 S

A
P

ty
p:

S
M

L-
S

M
L-

59
0H

 Z
ak

lD
:0

01
29

85
62

3 
0o

cl
D

:0
01

00
00

02
10

3 
lA

w
m

pm
kk

au
to

2-
60

94
76

61
 V

er
:X

14
03

D
33

2P
24

2 
D

av
; 1

51
58

54
(0

00
1 

)/
m

 P
S

P
 s

tr
1

4
2

7
 Is

t:
7

l4
 ž

as
:2

15

Základní škola 
Na Stínadlech 2386 
415 01 TEPLICE 
Česká republika

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE /  LIN KA 

Pavel Parachin /  724 557 393

M ÍSTO ODESLÁNÍ /  DNE 

9. 12. 2016

Ceny tepelné energie platné od 1 .1 .2017  - číslo smlouvy - 2002/50883/00

Vážený odběrateli,

V příloze Vám posíláme přílohu č. 4 ke smlouvě o dodávce o dodávce tepelné energie:

- Ceník tepelné energie - platný od 1.1. 2017

S odkazem na platnou legislativu si Vás dovolujeme požádat o jeho podepsání a zaslání jednoho vyhotovení zpět 
nejpozději do 22.1 . 2017 na doručovací adresu:

ČEZ Teplárenská, a.s.
Pavel Parachin, PJ Teplice 
Teplická 874/8 
405 49 Děčín IV

Nadále platí snížená sazba DPH ve výši 15 %, na nákup tepelné energie, dle platného zákona č. 235/2004 Sb.

Vážíme si vaší důvěry a věříme, že i nadále zůstaneme spolehlivým dodavatelem tepelné energie. Neustále 
pracujeme na zkvalitňování poskytovaných služeb, které reflektují potřeby a požadavky Vás, našich zákazníků. Bližší 
informace k produktům a službám najdete na www.cezteplarenska.cz.

Spoustu pozitivní energie v roce 2017 Vám přeje 

ČEZ Teplárenská, a.s.

ČEZ Zákaznické služby, s.r.o. Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00 | tel.: 840 840 840, fax: 371 102 008
e-mail: cez@cez.cz, www.cez.cz | )Č: 26376547, DIČ: CZ26376547
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
16425; ve věcech obchodu s tepelnou energií je oprávněna jednat na základě smlouvy 
o  poskytování služeb a plné moci za společnost ČEZ Teplárenská, a.s.

SKUPINA CEZ

http://www.cezteplarenska.cz
mailto:cez@cez.cz
http://www.cez.cz


R
Q

P
14

0 
R

eq
T

yp
e:

H
 R

eq
E

xt
lD

:0
00

00
05

26
1 

P
ro

ce
sl

D
:C

S
-2

0i
61

20
9T

22
00

10
-0

00
3 

D
oc

E
xt

íD
:0

00
00

00
00

00
52

36
1

B
0I

D
;C

01
 A

4A
1A

08
73

1E
E

6A
F

B
D

C
6C

55
A

10
A

65
6 

B
O

N
M

:Z
ÍS

U
C

S
P

R
N

 D
oc

T
yp

e:
C

Z
01

 B
sO

/(
6)

 S
A

P
ty

p:
S

M
L-

S
M

L-
56

5H
 Z

ak
lD

:0
01

29
85

62
3 

D
o

c
ID

;0
01

00
00

02
10

4 
IA

:w
in

pm
kk

au
to

 1
-6

68
78

25
7 

V
er

:X
14

02
D

33
3P

24
2 

D
av

:1
51

58
54

(0
00

1 
)/

m
 P

S
P

 s
tř

i 4
31

 !
st

:7
16

 z
es

;2
15

Zákaznické číslo: 0012985623 Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 2002/50883/00

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na sekundární Části soustavy

odběratel Základní'kola
odbor>ic místo 0100418741 ZŠ Na Stínidlech 2386 Teplice
platná od: 1.1. 2017
Cenová Lokalita: TEPLICE, BÍLINA, PROBOŠTOV, BYSTŘANY
Pro dodávku tepelné energie do objektu jsou stanoveny tyto ceny tepelné energie:
Typ tarifu H31S6_01
Cena tepelné energie na vstupu do zúčtovací jednotky 
1, Cena pro bytové odběry*.

základní cena bez DPH: 522,85 Kč/GJ

2. Cena pro nebytové odběry:
základní cena bez DPH: 522,85 Kč/GJ

3. Služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušení smlouvy: 
základní cena bez DPH: 1.600,00 Kč/Zásah

Í ^ ijžb y ^ s ky tn u té  p ř i z ^ ů v ^ t  n^síraně o ib ira te ía :
základní cena bez DPH: 490,00 Kč/Zásah

5. Cenové změny
Změny ceny tepelné energie budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s příslušnými ustanoveními této smlouvy.

Dodavatel:

Dne: 9.12.2016

Ing. Ludmila Bštáková 
vedoucí útvaru podpory prodeje 
ČEZ Teplárenská, a.s.

Odběratel:
V __
Dne: .

^ 7 - ^ î ríwAíitTri':'
vVfiA

7 / l %

Pavel Parachin 
VO podpory prodeje západ 
ČEZ Teplárenská, a.s.

SKUPINA CEZ


